

# T & G Holding ApS

Grønlandsvej 9E, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 27 02

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *15-02-2018*

Dirigent:

*Jytte Alfeldgaard Pedersen*



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	T & G Holding ApS
Adresse, postnr., by	Grønlandsvej 9E, 8700 Horsens
CVR-nr.	29 97 27 02
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 62 70 00
Telefax	75 62 79 90
Direktion	Gitte Meldgaard Pedersen Troels Meldgaard Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 42, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er direkte eller indirekte, at drive fabrikation og handel inden for elektronik og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 60.564 kr. mod et overskud på 2.434.839 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 4.529.054 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-29.657	-18.860
2	Personaleomkostninger	-43.239	-66.696
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-99.896</b>	<b>-112.556</b>
3	Finansielle indtægter	165.200	2.533.936
	Finansielle omkostninger	-5.992	-5.885
	<b>Resultat før skat</b>	<b>59.312</b>	<b>2.415.495</b>
4	Skat af årets resultat	1.252	19.344
	<b>Årets resultat</b>	<b>60.564</b>	<b>2.434.839</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	103.400
	Overført resultat	-239.436	2.331.439
		<b>60.564</b>	<b>2.434.839</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	45.000
		<u>18.000</u>	<u>45.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	2.605.200	3.005.000
		<u>2.605.200</u>	<u>3.005.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.623.200</u>	<u>3.050.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	3.088	0
	Andre tilgodehavender	0	821.613
		<u>3.088</u>	<u>821.613</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>71.420</u>	<u>71.420</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.846.532</u>	<u>762.053</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.921.040</u>	<u>1.655.086</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.544.240</u>	<u>4.705.086</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.104.054	4.343.490
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.529.054</u>	<u>4.571.890</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	503
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>503</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	1.547	112.626
	Anden gæld	13.639	20.067
		<u>15.186</u>	<u>132.693</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>15.186</u>	<u>132.693</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.544.240</u>	<u>4.705.086</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapi tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåre t	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.343.490	103.400	4.571.890
Overført via resultatdisponering	0	-239.436	300.000	60.564
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>4.104.054</b>	<b>300.000</b>	<b>4.529.054</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T & G Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2017	2016
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	39.095	62.286
Pensioner	3.124	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.020	1.002
	43.239	66.696
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	25.449
Andre finansielle indtægter	165.200	2.508.487
	165.200	2.533.936
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.339	-16.537
Årets regulering af udskudt skat	-3.591	-2.807
	-1.252	-19.344
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		135.000
Kostpris 31. december 2017		135.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		90.000
Årets afskrivninger		27.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		117.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		18.000
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2017		3.005.000
Afgang i årets løb		-399.800
Kostpris 31. december 2017		2.605.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		2.605.200